



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000006/24 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
<b>00000001 - LOTE 01 - RECAPÊ ASFALTICO EM RUAS E AVENIDAS DO MUNICIPIO</b>						
1	060.008.091	ARMAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM USO DE TELA Q-138. AF_09/2021		38,76	16,25	629,85
2	060.008.086	CARGA DE MISTURA ASFALTICA EM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6 M <sup>3</sup>		144,02	9,67	1.392,67
3	060.008.093	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1M3 (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), ESCAVADEIRA (0,8 M3), LARG. DE 1,5 M A 2,5 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_02/2021		1,86	8,01	14,90
4	060.008.090	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. AF_08/2022		0,93	858,59	798,49
5	060.008.088	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019		106,68	1.822,08	194.379,49
6	060.002.223	FORNECER PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA OBRA	M2	6	399,19	2.395,14
7	006.002.038	IMPRIMAÇÃO BETUMINOSA LIGANTE	M2	3.555,76	9,45	33.601,93
8	060.008.089	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024		0,93	184,57	171,65
9	060.008.092	PISO PODOTÁTIL DE ALERTA OU DIRECIONAL, DE CONCRETO, ASSENTADO SOBRE ARGAMASSA. AF_05/2023		0,9	221,89	199,70
10	060.008.087	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6M <sup>3</sup> EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM		2.361,9	3,81	8.998,84
Total ->					<b>3.533,51</b>	<b>242.582,66</b>